
Uchwała Nr XXXI/282/2013
Rady Gminy Darłowo
z dnia 05 kwietnia 2013 roku

w sprawie poparcia petycji przedstawicieli lokalnej branży turystycznej dotyczącej wydłużenia
terminu ferii letnich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm./ Rada Gminy Darłowo uchwala, co
następuje:

§ 1. Rada Gminy Darłowo popiera stanowisko przedstawicieli branży turystycznej:
1) z Gminy Rewal,
2) zrzeszonych w Mieleńskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej,
w sprawie wydłużenia terminu ferii letnich.

§ 2. Uchwałę przekazuje się:
1) Ministrowi Edukacji Narodowej,
2) Zachodniopomorskiemu Zespołowi Parlamentarnemu,

3) Związkowi Miast i Gmin Morskich.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


